DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 28 de novembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

PORTARIA IAG-D 028, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024

Dispõe sobre a Comissão Eleitoral de que trata o Artigo 2º da Portaria IAG-D 026/2024.

O Diretor do Instituto de Astronomia, Geofísica e Ciências Atmosféricas da Universidade de São Paulo
(IAG/USP), no exercício de suas atribuições legais e em atendimento ao disposto no Artigo 2º da
Portaria IAG-D 026/2024, resolve:

Artigo 1º - Designar os Profs. Drs. Ricardo de Camargo e Marcos Perez Diaz para integrarem a
Comissão Eleitoral que supervisionará o processo de eleição para escolha da representação discente
nos colegiados do IAG/USP.

Artigo 2º - Comunicar a escolha dos membros discentes para a supracitada Comissão: Anita
Fernandes de Siqueira, eleita representante dos alunos de graduação, e Lucas Marcelo de Sá
Marques dos Santos, eleito representante dos alunos de pós-graduação.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.11.27.1.1.43.2.34.214.743060
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-11-27T17:34:00-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo